PALMAS

C.P. 76040
Tel. (442) 291 9600

QUERETARO MOTORS SA
AV. CONSTITUYENTES OTE. 50

QUERETARO
QUERETARO

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL—/

Vendido a: 01123355 Serie y Folio: WR1313 1
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Lugar de Expedicién: QUERETARO
Direccion: AV.5 DE FEBRERO 1708 No de Serie del Certificado del CSD
Colonia:  ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ O0001090000308755070 1o del SAT
P o de Serie del Certificado de

geF'eé’?C'on' SKEZEE(THOQ Telefono: 3090600 00001000000202864530

i Fecha y Hora de Impresion:18/06/2015 01:15
C.P. 76120 Fec. y Hora de Certificacion: 2015-06-18T13:15:30
Estado: QUERETARO 5797B9E5-6EA3-4ECE-ABAE-FFCBE4F8B3EB

R.F.C. QMO710112RH2

Datos de la Unidad: Aseguradoras:

Siniestro:

Péliza:

Observaciones:
Tipo:

Asesor: VENDEDOR 1

No Orden:

Condiciones de Pago: CREDITO
Modelo: NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres
Cant: Codigo: U.Medida Descripcion Precio Unitario: Importe:
2.00 12583804 PIEZA SENSOR,0X CALNT (POS 827.86 1,655.72
2.00 12609457 PIEZA SENSOR OXIGENO 827.86 1,655.72
1.00 13586335 PIEZA SENSOR INDICADOR PRE 372.00 372.00
1.00 22866163 PIEZA EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT 341.60 341.60
1.00 23278155 PIEZA ATTACHMENT KIT F SEAT VERT ADJR 28.31 28.31
1.00 24581136 PIEZA CAJA-CONT CAMBIO 2,761.30 2,761.30
1.00 95089364 PIEZA CONECTOR-MANGUERA ENT CLF 89.04 89.04
1.00 96619859 PIEZA BLOQUE UNI#N CBL POS BAT 265.00 265.00
1.00 96958206 PIEZA MANGUERA-ENT CLF 1 %ggg% 5 igggg
400 95905458 PIEZA RUEDA-15X6 372 /488.
12.0 88863334 PIEZA DEX-COOL CONCENTRADO 250.16 3,001.92
1.00 94668200 PIEZA TAPETES VINIL TORNADO (nueva) 270.30 270.30
400 96653139 PIEZA CUBIERTA AJST RDA 215.20 860.80
1.00 22995188 PIEZA REJILLA-INFERIOR DELANTERA 540.80 540.80
1.00 22995175 PIEZA DEFLECTOR-SUP AIRE RAD 654.40 654.40
1.00 22995184 PIEZA REJILLA-SUPERIOR DELANTERA 2,365.60 2,365.60
1.00 22995179 PIEZA REJILLA-EXTERIOR DELANTERA 2,882.40 2,882.40

Sello Digital:

PEhWIqqqUMQhGHLPC7V6g//I+ TkX/FMwISevMR6tirTv/9cGBJg3LOUQaNXDIGQIEHY+jhb9gfNmIuN8y3G9IGISG Thngo
+BwrSh3LndilWRe7XOP5XGPM/6JkcIIOBaWVAEWT7pfISPlikiMtd0oabkRqaREQbXppOOSNSXNmw=

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.0[5797B9E5-6EA3-4ECE-ABAE-FFCBE4F8B3EB|2015-06-18T13:15:30|pEhwlqqqUMQhGHLPC7V6g//I

+TkX/FMwISevMR6tirTv/9cGBJg3LOUQaNxDIGQ1EHY+jhb9gfNmIuN8y3G9IGI5SGThngo
+tBwrSh3LndilWRe7XOP5xGPM/6JkcJIO8aWVAEWT7pfISPlikiMtdOoabkRgaREQbXpp

Sello Digital del SAT

YYBIEkb3kklgZ5gzUvCsTMmESNcvallyzRgFXJIAdAQDHHmdcJ
+vyuRe2LUDRZEIHFZFXwzpNQxq6sF2f2zR/ifviS4LIjXyzk1RCJIjN70ZgF/dqvkgX5aPLVAI

00snSXNmw=|00001000000202864530||

mgpUELOpkhDBNH9kkvNMY6mn6wOV6Cvzfhb8ELU2YZz5AZbls=

Total con Letra (VEINTISIETE MIL CIENTO OCHENTA PESO

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**
Debe (emos) y pagaré (mos)
incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
Eldia__de 20__ Lacantiad de 7,180.11
El atraso en el pago del siguientpagaré, causara un interesmoratorio de ___ %

Acepto de conformidad

***AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES***

S 11/100 M.N.)

Despues de haber revisado y probadoel automévil que dejé a reparacion
me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dandome por
recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
le fueron cambiadas al vehiculo.

TOTAL
Subtotal 23,431.13
IV.A. 16.00 % 3,748.98
Total 27,180.11

FIRMA DEL CLIENTE

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la informacion de nuestro clientes es tratada de
forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la pagina:

http://www.chevroletqueretaromotors.com.mx/MiscPage_5




